

## OFERENCI

Dotyczy: zapytania ofertowego WIR.271.2.52.2020, WIR.271.2.54.2020 na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dostawa i montaż lamp solarnych ulicznych na terenie Gminy Słupno”.

Zamawiający – Gmina Słupno zamieszcza poniżej pytania, jakie wpłynęły odnośnie w/w zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza użycie lamp solarnych zintegrowanych tzw. „all in one”? Lampy te charakteryzują się tym, że wszystkie komponenty to jest diody LED, panel fotowoltaiczny, akumulator oraz kontroler ładowania znajdują się w jednej obudowie w postaci dużej oprawy mocowanej na szczycie słupa.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Gmina **NIE** dopuszcza użycia takich lamp solarnych.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza aby czas autonomii i czas świecenia oprawy w nocy był liczony z uwzględnieniem redukcji mocy oprawy do poziomu około 10-20% czyli strumienia świetlnego do poziomu 500lm? Czy też czas autonomii i świecenia oprawy ma być liczony przy uwzględnieniu ciągłej pracy oprawy z mocą 30W i odpowiadającym jej strumieniu 5550Lm?

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Czas autonomii świecenia należy liczyć dla pełnych parametrów oprawy tj. 30W i 5550Lm.

ZASTĘPCA WÓJTA  
*Ruclak*  
Agnieszka Ruclak